(c) foram examinadas, discutidas e aprovadas as contas 
da administração e as demonstrações financeiras da Companhia relativas ao exercício social encerrado em 31 de 
dezembro de 2024; (d) foi aprovada a absorção de prejuízos à conta “Prejuízos Acumulados” da Companhia, no 
montante equivalente a R$ 234.423.207,35 (duzentos e trinta e quatro milhões, quatrocentos e vinte e três mil, 
duzentos e sete reais e trinta e cinco centavos), correspondente ao lucro auferido pela Companhia no exercício social 
encerrado em 31 de dezembro de 2024; (e) foi aprovada a verba global e anual dos administradores da Companhia, 
que será no valor de até R$ 12.000.000,00 (doze milhões de reais), a ser distribuída entre os Diretores conforme 
deliberação da Diretoria; (f) foram reeleitos para compor a Diretoria da Companhia, com mandato até a Assembleia 
Geral Ordinária (AGO) do ano de 2027 (i) a Sra. Aline de Menezes Santos, brasileira, casada, advogada, portadora da